

# Årsredovisning

för

## Lennart Nilsson Profil Aktiebolag

556312-3057

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Lennart Nilsson, Styrelseledamot  
2023-01-27

Styrelsen och verkställande direktören för Lennart Nilsson Profil Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning av yrkeskläder, profilplagg och presentartiklar. Företaget har även två registrerade bifirmor: Mare Blå Event under vilken företaget bedriver eventverksamhet och Annes Skafferi under vilken företaget skall bedriva handel med hälso- och specialkost.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	4 543	3 372	3 374	4 226
Resultat efter finansiella poster	54	4 697	-619	-605
Soliditet (%)	85	85	51	53

För definitioner av nyckeltal, se not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående räkenskapsår. Detta beror på att företaget har återhämtat sig från effekterna av covid -19 virusets spridning i samhället.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 517 959	4 697 098	<b>9 335 057</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			4 697 098	-4 697 098	<b>0</b>
Årets resultat				53 935	<b>53 935</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>9 215 057</b>	<b>53 935</b>	<b>9 388 992</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 215 057
årets vinst	53 935
	<b>9 268 992</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	9 268 992
	<b>9 268 992</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-07-01 -2022-06-30</b>	<b>2020-07-01 -2021-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 542 931	3 371 533
Övriga rörelseintäkter		225 638	659 850
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 768 569</b>	<b>4 031 383</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 104 226	-2 363 826
Övriga externa kostnader		-355 933	-1 135 567
Personalkostnader	2	-1 223 435	-1 337 094
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-105 148	-127 132
Övriga rörelsekostnader		-39 218	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 827 960</b>	<b>-4 963 619</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-59 391</b>	<b>-932 236</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		43 085	5 924 174
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-4 059
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		70 241	60 696
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-301 375
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-50 102
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>113 326</b>	<b>5 629 334</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>53 935</b>	<b>4 697 098</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>53 935</b>	<b>4 697 098</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>53 935</b>	<b>4 697 098</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	85 559	190 707
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>85 559</b>	<b>190 707</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	603 186	588 186
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	0
Andra långfristiga fordringar	6	5 080 274	5 080 274
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 683 460</b>	<b>5 668 460</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 769 019</b>	<b>5 859 167</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m. m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		139 874	134 850
<b>Summa varulager</b>		<b>139 874</b>	<b>134 850</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		815 028	438 613
Fordringar hos koncernföretag		1 888 761	1 824 359
Övriga fordringar		131 946	137 120
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		214 478	158 971
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 050 213</b>	<b>2 559 063</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 093 040	2 469 126
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 093 040</b>	<b>2 469 126</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 283 127</b>	<b>5 163 039</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>11 052 146</b>	<b>11 022 206</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		9 215 057	4 517 959
Årets resultat		53 935	4 697 098
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>9 268 992</b>	<b>9 215 057</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>9 388 992</b>	<b>9 335 057</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		1 276 232	1 008 855
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 276 232</b>	<b>1 008 855</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		162 443	557 081
Övriga skulder		193 885	96 213
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 594	25 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>386 922</b>	<b>678 294</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>11 052 146</b>	<b>11 022 206</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	2	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	705 730	705 730
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>705 730</b>	<b>705 730</b>
Ingående avskrivningar	-515 023	-403 061
Årets avskrivningar	-105 148	-111 962
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-620 171</b>	<b>-515 023</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>85 559</b>	<b>190 707</b>

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	588 186	0
Inköp	0	638 186
Försäljningar	0	-50 000
Aktieägartillskott	15 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>603 186</b>	<b>588 186</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>603 186</b>	<b>588 186</b>

**Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	72 000	72 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>72 000</b>	<b>72 000</b>
Ingående nedskrivningar	-72 000	-72 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-72 000</b>	<b>-72 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	5 381 648	3 508 928
Avgående fordringar	0	-684 864
Omklassificeringar	0	2 557 584
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 381 648</b>	<b>5 381 648</b>
Ingående nedskrivningar	-301 374	0
Årets nedskrivningar	0	-301 374
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-301 374</b>	<b>-301 374</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 080 274</b>	<b>5 080 274</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Göteborg 2023-01-27

*Lennart Nilsson*  
Lennart Nilsson  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-01-27

WeAudit Sweden AB

*Mikael Gustavsson*  
Mikael Gustavsson  
Auktoriserad revisor


